
 

 
gs/SL          Pag. 1 di 2 

 

 

 

Area Edilizia e Sostenibilità 

Ufficio Edilizia e Logistica      

Tel. 079 229820 -  fax 079 229848 -  tecnico@uniss.it 

 
Oggetto:Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l’affidamento dei 

lavori di "Realizzazione del Centro di Ricerca Mediterranean Center for Disease Control 
(MCDC) ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. B) della Legge di conversione n. 120/2020 
modificato dall’art. 51 comma 1 lett. A) sub 2.1e 2.2. DL n. 77/2021  

 CUP J84D17000640002 - CIG 9408275224 - rdo: rfq_398505  
 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 
 

Si rende noto che: 
Con provvedimento Repertorio n.4047/2022 Prot.n.122559 del 03/11/2022, è stata dichiarata 
efficace l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori in oggetto, in favore dell’operatore economico 
GE.CO.MAR. SRL, con sede in Sassari in Via Pasquale Marginesu n.4 con codice fiscale/P.IVA 
n.01533770903. 
 
Di seguito i dati essenziali della procedura in argomento: 
 
Stazione Appaltante: Università degli Studi di Sassari – Area Edilizia e Sostenibilità – Ufficio Edilizia 

e Logistica. 

Procedura di Gara: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi 

dell’art. 1 comma 2 lett. b) della Legge di conversione n. 120/2020 modificato dall’art. 51 comma 1 

lett. a) sub 2.1e 2.2. DL n. 77/2021. 

Importo a base d’asta: € 857.022,57, di cui € 36.850,62 per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso. 

Criterio di Aggiudicazione: criterio del minor prezzo così come previsto dagli artt. 36 c. 9 bis, del 

D.lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii. 

RUP: Arch. Pietro Merella, Ufficio Edilizia e Logistica, Via Vienna 2, 07100 Sassari, e-mail 

tecnico@uniss.it – pmerella@uniss.it, tel. 079229090 – Fax 079229848; 

Operatori economici invitati: 7 

 

Offerte pervenute: 4 

Offerte ammesse: 4 



 

 
gs/SL          Pag. 2 di 2 

 

Aggiudicatario definitivo: GE.CO.MAR. SRL, con sede in Sassari in Via Pasquale Marginesu n.4 

con codice fiscale/P.IVA n.01533770903. 

Ribasso di aggiudicazione: 7,270% 

Importo di contratto: € 797.395,77 oneri della sicurezza inclusi per € 36.850,62, IVA di legge esclusa.  

 
Data 04/11/2022 

 
  

   

 

 

                       Il Responsabile del Procedimento 

                     Arch. Pietro Merella 


		2022-11-04T11:50:16+0100
	MERELLA PIETRO




